Epée - Hommes - M17

Appel )
Tireurs presents : 21

Poules Tourn°1 ,
Répartition : Equilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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nation présence nom
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LELONG
CARON

JACQ
MORTECRETTE
AUBERT
DEVANTOY
DUMETZ
SIKORSKI

FREISZ
DUHAMELLE POULAIN
DELEY RAMPTEAU
GAVRIKOV
TALHOUARN
CAYEUX

MILLOT TRISTRAM
LESAFFRE
DURMARQUE
LEBLANC-MOREL
CLABAUX-GILLET
DELAFORGE
POURCHEZ
PONTOIS
CHALLAND
CHARLET

prénom

Charlie
Lilian
Louis
Gwilherm
Hugo
Charles
Louis
Nils
Soan
Paul
Théo
Théodore
Noah
Titouan
Tobias
Ismaél
Ridge
Louison
Paul
Mathis
Lucas
Sacha
Guillaume
Jules

date de naissance club

8/3/2008
8/16/2008
3/28/2008
8/18/2008
2/5/2009
8/8/2010
4/9/2008
7/25/2008
3/27/2010
7/6/2008
8/29/2008
2/24/2009
1/8/2010
4/25/2008
2/26/2011
1/5/2008
9/16/2010
12/23/2011
3/15/2009
3/27/2009
5/22/2008
9/2/2009
2/14/2008
8/6/2008

VALENCIENNES 1009
LAON CE 1018
DOUAI CE 1022
BEAUVAIS ACA 1035
BEAUVAIS ACA 1057
AMIENS CEAM 1061
BRUAY USO 1067
DOUAI CE 1076
BEAUVAIS ACA 1077
LILLE VAUBAN 1108

ARRAS CE 1123
DOUAI CE 1159
BRUAY USO 1185
CECT 1193
BRUAY USO 1219
LAON CE 1243
CECT 1319
ARRAS CE 1332
ABBEVILLE 1359
LIEVIN CE 1490
BEAUVAIS ACA 1543
LIEVIN CE 0

HAUBOURDIN E 0
LILLE VAUBAN 0

classement licence

136359
134485
093833
106495
106486
213187
208027
133069
142267
143410
113801
303553
123321
183762
128878
258733
184891
201048
299590
295308
106500
259145
218181
141442
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Composition des
poules
Tourn®° 1
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g Poule n°® 01 pjste 4 10:00 J Poule n° 02 pjste 7 10:00

!i CHARLET Jeanne LILLE VAUBAN m DUCHOSSOIS Rémi AMIENS CEAM
1 LELONG Charlie VALENCIENNES 2 JACQ Louis DOUAI CE
6 SIKORSKI Nils DOUAI CE 4 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
7 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 8 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN
12 CAYEUX Titouan CECT 11 TALHOUARN Noah BRUAY USO
13 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 14 LESAFFRE Ismaél LAON CE
18 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE 16 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE
19 POURCHEZ Lucas BEAUVAIS ACA 20 PONTOIS Sacha LIEVIN CE

</ Poule n° 03 piste 9 10:00

P DESPARAIN Grégoire LILLE VAUBAN
3 MORTECRETTE  Gwilherm BEAUVAIS ACA

5 DUMETZ Louis BRUAY USO
9 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE
10 GAVRIKOV Théodore DOUAI CE
15 DURMARQUE Ridge CECT

17 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE

21 CHALLAND Guillaume HAUBOURDIN E
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JPI;.‘."‘* n°01 Arbitre Piste v Poulen® 02 Arbitre Piste
B CHARLET ||o4 @ 10:00 g DUCHOSSOIS ||o7 @ 10:00
& o
& & &8 & & ¢
R \é’oﬂ < \é»\ &po(\& & @8& Q\’b& < \éo'\\‘ N &.bo(\& @gl\?&@ Q\'b&

1 0166 12 29 -17 7 1 0.166 10 28 -18 7

LIEVIN CE DELAFORGE Mathis 1 LIEVIN CE PONTOIS Sacha 1

1 0166 15 26 -11 6 1 0166 20 27 -7 6

BRUAY USO MILLOT TRISTRAM Tobias 2 ARRAS CE LEBLANC-MOREL Louison 2

4 0.666 24 17 +7 2 3 0500 25 24 +1 4

DOUAI CE SIKORSKI Nils 3 LAON CE LESAFFRE Ismaél 3

4 0666 22 21 +1 4 4 0666 24 21 +3 2

CECT CAYEUX Titouan 4 BRUAY USO TALHOUARN Noah 4

1 0166 20 27 -7 5 6 1.000 27 9 +18 1

BEAUVAIS ACA POURCHEZ Lucas 5 DOUAI CE JACQ Louis 5

4 0666 25 19 +6 3 3 0500 23 19 +4 3

BEAUVAIS ACA FREISZ Soan 6 BEAUVAIS ACA AUBERT Hugo 6

6 1.000 30 9 +21 1 3 0500 22 23 -1 5

VALENCIENNES LELONG Charlie 7 LILLE VAUBAN DUHAMELLE POULAIN Paul 7

JP;.‘."‘;"" %3 Arbitre Piste
%%  [DESPARAIN 09 @ 10:00
)
& & &
' \éo‘ < \é\ « 6‘9& }éq \9&& Q\'o&

1 0.166 16 26 -10 6
ABBEVILLE CLABAUX-GILLET Paul 1

0 0.000 8 30 -22 7
HAUBOURDIN E CHALLAND Guillaume 2

4 0.666 23 22 +1 3
CECT DURMARQUE Ridge 3

3 0500 23 23 +0 5

DOUAI CE GAVRIKOV Théodore 4

6 1000 28 7 +21 1
ARRAS CE DELEY RAMPTEAU Théo 5

4 0666 24 16 +8 2

BRUAY USO DUMETZ Louis 6

3 0500 23 21 +2 4

BEAUVAIS ACA MORTECRETTE Gwilherm 7
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%0) indice Touches données
1 LELONG Charlie VALENCIENNES 1 1000 21 30
2 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE 3 1000 21 28
3 JACQ Louis DOUAI CE 2 1000 18 27
4 DUMETZ Louis BRUAY USO 3 666 8 24
5 SIKORSKI Nils DOUAI CE 1 666 7 24
6 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 1 666 6 25
7 TALHOUARN Noah BRUAY USO 2 666 3 24
8 DURMARQUE Ridge CECT 3 666 1 23
9 CAYEUX Titouan CECT 1 666 1 22
10 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 2 500 4 23
11 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA 3 500 2 23
12 LESAFFRE Ismaél LAON CE 2 500 1 25
13 GAVRIKOV Théodore DOUAI CE 3 500 0 23
14 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN 2 500 -1 22
15 POURCHEZ Lucas BEAUVAIS ACA 1 166 -7 20
15 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE 2 166 -7 20
17 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE 3 166 -10 16
18 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO 1 166 -11 15
19 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE 1 166 -17 12
20 PONTOIS Sacha LIEVIN CE 2 166 -18 10
21 CHALLAND Guillaume HAUBOURDIN E 3 0 -22 8
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Tableau
Tableau de 32

Tableau de 8
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«/Tableau de 32

1 LELONG Charlie VALENCIENNES

17 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE 8 ]

«/Tableau de 16
=)

LELONG Charlie ~ V

1-32.2

16 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE \'4 ]

1-16.1

LEBLANC-MOREL Louison 5 |

«/Tableau de 8
=)

LELONG Charlie = V

9 CAYEUX Titouan CECT

CAYEUX Titouan 13

1-8.1| LELONG Charlie

DURMARQUE Ridge 11

SIKORSKI Nils \'

1-8.2| SIKORSKI Nils

DUMETZ Louis 13 |

1-16.2
DURMARQUERidge = V
8 DURMARQUE Ridge CFCT
5 SIKORSKI Nils DOUAI CE
SIKORSKINils Vv |
1-16.3
21 CHALLAND Guillaume HAUBOURDINE 13 "
1-32.6| LESAFFREIsmaél 7 '
12 LESAFFRE Ismadl LAON CE V"
13 GAVRIKOV Théodore DOUAICE W |
1-32.7| GAVRIKOV Théodore ~ 8
20 PONTOIS Sacha L/EVIV CE 12"
1-16.4
DUMETZ Louis V'
4 DUMETZ Louis BRUAY USO
3 JACQ Louis DOUAI CE
JACQLouis V|
1-16.5

19 DELAFORGE Mathis LZEVIN CE 11 |

1-32.10
14 DUHAMELLE POULAIN Paul L/LLE VAUBAN \' |

DUHAMELLE POULAIN Paul 8

JACQ Louis V13"

11 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA

6 FREISZ Soan BFAUVAIS ACA

MORTECRETTE Gwilherm V|

1-16.6
FREISZ Soan 11 "

1-8.3| JACQ Louis

MORTECRETTE Gwilherm 12

7 TALHOUARN Noah BRUAY USO

10 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA

TALHOUARN Noah 8

1-16.7
AUBERTHugo V

AUBERTHugo V'

15 POURCHEZ Lucas BEAUVAIS ACA 14 ]

1-32.15
18 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO \' |

MILLOT TRISTRAM Tobias 6

2 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE

1-16.8
DELEY RAMPTEAUThéo V|

1-8.4 AUBERT Hugo

DELEY RAMPTEAU Théo 12
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</ Demi-finale </ Finale
=) =)

1 LELONG Charlie VALENCIENNES \' |

1-4.1| LELONG Charie 12"

5 SIKORSKI Nils DOUAI CE 13 ]

Piste 2@ 15:00  {_, 4 | JACQ Louis
[P CHARLET Jeanne ’

3JACQ Louis DOUATCE N |

1-4.2| 3acQLous v ¥
10 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA 6
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place nom prénom club

1 JACQ Louis DOUAI CE

2 LELONG Charlie VALENCIENNES
3 SIKORSKI Nils DOUAI CE

3 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA
5 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE

6 DUMETZ Louis BRUAY USO

7 DURMARQUE Ridge CECT

8 MORTECRETTE Gwilherm BEAUVAIS ACA
9 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA
10 TALHOUARN Noah BRUAY USO

11 CAYEUX Titouan CECT

12 LESAFFRE Ismaél LAON CE

13 GAVRIKOV Théodore DOUAI CE

14 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN
15 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE

16 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO

17 POURCHEZ Lucas BEAUVAIS ACA
18 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE

19 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE

20 PONTOIS Sacha LIEVIN CE

21 CHALLAND Guillaume HAUBOURDIN E
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licence date de naissance place nom prénom club CID région nation

093833 3/28/2008 1 JACQ Louis DOUAI CE FRA
136359 8/3/2008 2 LELONG Charlie VALENCIENNES FRA
106486 2/5/2009 3 AUBERT Hugo BEAUVAIS ACA FRA
133069 7/25/2008 3 SIKORSKI Nils DOUAI CE FRA
113801 8/29/2008 5 DELEY RAMPTEAU Théo ARRAS CE FRA
208027 4/9/2008 6 DUMETZ Louis BRUAY USO FRA
184891 9/16/2010 7 DURMARQUE Ridge CECT FRA
106495 8/18/2008 8 MORTECRETTE Gwilherm  BEAUVAIS ACA FRA
142267 3/27/2010 9 FREISZ Soan BEAUVAIS ACA FRA
123321 1/8/2010 10 TALHOUARN Noah BRUAY USO FRA
183762 4/25/2008 11 CAYEUX Titouan CECT FRA
258733 1/5/2008 12 LESAFFRE Ismaél LAON CE FRA
303553 2/24/2009 13 GAVRIKOV Théodore DOUAI CE FRA
143410 7/6/2008 14 DUHAMELLE POULAIN Paul LILLE VAUBAN FRA
201048 12/23/2011 15 LEBLANC-MOREL Louison ARRAS CE FRA
128878 2/26/2011 16 MILLOT TRISTRAM Tobias BRUAY USO FRA
106500 5/22/2008 17 POURCHEZ Lucas BEAUVAIS ACA FRA
299590 3/15/2009 18 CLABAUX-GILLET Paul ABBEVILLE FRA
295308 3/27/2009 19 DELAFORGE Mathis LIEVIN CE FRA
259145 9/2/2009 20 PONTOIS Sacha LIEVIN CE FRA
218181 2/14/2008 21 CHALLAND Guillaume HAUBOURDIN E FRA
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